注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

序号 单项工程名称 金额（元）

其中: （元）

暂估价 绿色施工安全防
护措施费

规费

1 单项工程 318638.00 15529.97

1.1 高桥村道路 63453.71 2961.78

1.2 双良村道路 168917.49 8302.78

1.3 文长村道路 86266.80 4265.41

合计 318638 15529.97

高桥村道路 工程

扉-2

预 算 价

预 算 价  （小写）： 63,453.71

（大写）： 陆万叁仟肆佰伍拾叁元柒角壹分

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：  复 核 时 间：  

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：高桥村道路 标段： 第 1 页  共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

[...]

8 现场签证费用

9 索赔费用

10 其他费用

合  计 897.51 —

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：高桥村道路 标段： 第 1 页  共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项目名称 计算基础 计算基数 计算费率
(%)

金额(元)

1 增值税销项税额 分部分项合计+措施合计+其他项
目

58214.41 9 5239.30

合    计 5239.3

双良村道路 工程

扉-2

预 算 价

预 算 价  （小写）： 168,917.49

（大写）： 壹拾陆万捌仟玖佰壹拾柒元肆角玖分

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：  复 核 时 间：  

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：双良村道路 标段： 第 1 页  共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

[...]

9 索赔费用

10 其他费用

合  计 2515.99 —

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：双良村道路 标段： 第 1 页  共 1 页

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

表— 13

序号 项目名称 计算基础 计算基数 计算费率
(%)

金额(元)

1 增值税销项税额 分部分项合计+措施合计+其他项
目

154970.17 9 13947.32

合    计 13947.32

文长村道路 工程

扉-2

预 算 价

预 算 价  （小写）： 86,266.80

（大写）： 捌万陆仟贰佰陆拾陆元捌角

招  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人  

或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：  复 核 时 间：  

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：文长村道路 标段： 第 1 页  共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总